
Część NR: 1   Nazwa:  nadmuchiwane welurowe poduszki podróŜne

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 252069-2014 z dnia 2014-12-04 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Dostawę materiałów promocyjnych w podziale na 2 zadania

Termin składania ofert: 2014-12-12

Warszawa: Dostaw ę materiałów promocyjnych w podziale na 2 zadania

Numer ogłoszenia: 264235 - 2014; data zamieszczenia : 24.12.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 252069 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Instytut Adama Mickiewicza, ul. Mokotowska 25, 00-560 Warszawa, woj. mazowieckie,

tel. 022 4476100, faks 022 4476152.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Państwowa Instytucja Kultury.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawę materiałów promocyjnych w podziale na 2

zadania.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawę materiałów promocyjnych w podziale na 2 zadania.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 22.46.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

1 z 2 2014-12-24 11:55



Część NR: 2   

Nazwa:  koszulki damskie i męskie zgodnie z warunkami zawartymi w Specyfikacji Technicznej (załącznik nr2)

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Studio siedem Grzegorz śółtowski, Ul. Myślenicka 186, 30-698 Kraków, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6504,07 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  5077,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 5077,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 14053,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MART Agencja Reklamowa Martyna Konowrocka, Ul. Wybickiego 26/28, 05-091 Ząbki, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5691,06 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  7540,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 7540,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 7540,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=26...

2 z 2 2014-12-24 11:55


